ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 82360790

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 007/2018 - SELEÇÃO E INCENTIVO À
PRODUÇÃO E DIFUSÃO DE OBRAS LITERÁRIAS INÉDITAS DE AUTORES
RESIDENTES NO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de
Projetos publicado no Diário Oficial do Estado de 09 de novembro de 2018 e Ato de
Convocação publicados no Diário Oficial do Estado de 21 de novembro de 2018,
torna público para o amplo conhecimento dos interessados, que os proponentes
selecionados no Edital de Seleção de Projetos nº 007/2018, listados abaixo,
cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do Edital, e
estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de Compromisso
firmado entre as partes: Compromisso (conforme modelo previsto no Anexo VI do
Edital): 1) Fabíola Mazzini Leone. 2) Marciel da Silva Cordeiro. 3) Getulio Sérgio
Souza Pinto. 4) Gabriel Bourguignon Vogas. 5) Fausto Ramos dos Santos. 6) Rita
Uliana. 7) Jonas Rosa dos Reis. 8) Danyel Ferreira Sueth. 9) Fernanda Broedel
Tatagiba. 10) Neusa Maria Jordem Almança Possatti. 11) Marília Carreiro
Fernandes.

Vitória, 04 de dezembro de 2018.

JOÃO GUALBERTO MOREIRA VASCONCELLOS
Secretário de Estado da Cultura